

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างประกวดราคาจ้างโครงการปรับปรุงถนนเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีตสายกลางหมู่บ้าน - บ้านลูงวน หมู่ที่ 7 ประจำปีงบประมาณ 2569 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลสามกระหาย/องค์การบริหารส่วนตำบลสามกระหาย

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง                                                                                                                 | หน่วย | จำนวน     | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน      | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง     |
|----------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----------|--------------|--------------|--------|----------------------|--------------|
| 1                    | 1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)<br>1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)<br>1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT) | ตร.ม. | 4,778.000 | 17.67        | 84,427.26    | 1.3624 | 24.07                | 115,023.69   |
| 2                    | 1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)<br>1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)      | ตร.ม. | 4,778.000 | 331.55       | 1,584,145.90 | 1.3624 | 451.70               | 2,158,240.37 |
| 3                    | 2. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)<br>2.2 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)<br>2.2.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)             | ตร.ม. | 254.700   | 284.75       | 72,525.82    | 1.3624 | 387.94               | 98,809.17    |
| รวมราคากลาง          |                                                                                                                                   |       |           |              |              |        |                      | 2,372,073.23 |

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างประกวดราคาจ้างโครงการปรับปรุงถนนเสริมผิวจราจรแอสฟัลท์คอนกรีตสายกลางหมู่บ้าน - บ้านลูนวน หมู่ที่ 7 ประจำปีงบประมาณ 2569 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลสามกระหาย/องค์การบริหารส่วนตำบลสามกระหาย

---



## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างประกวดราคาจ้างโครงการปรับปรุงถนนเสริมผิวจราจรแอสฟัลท์คอนกรีตสายกลางหมู่บ้าน - บ้านลุงวน หมู่ที่ 7 ประจำปีงบประมาณ 2569 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลสามกระชาย/องค์การบริหารส่วนตำบลสามกระชาย

ชวลีพร อจรรบ

( ชวลีพร อจรรบ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อาทิตย์ จินกอง

( อาทิตย์ จินกอง )

กรรมการกำหนดราคากลาง

อำนาจ ใจเสี้ยม

( อำนาจ ใจเสี้ยม )

กรรมการกำหนดราคากลาง

ชวลีพร อจรรบ

01 กรกฎาคม 2569